
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CASA JOAQUIM INÁCIO DE OLIVEIRA 

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA Nº 00001/2023 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I DA LEI 14.133/2021 

A Câmara Municipal de Santa Inês/PB, com sede na Rua João Carlos Vieira, 187, Centro, Santa 

Inês – PB, em conformidade com o Art. 75, inciso I - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna 

público que fará realizar, Contratação Direta - Dispensa de Licitação, para: OBJETO: Contratação 

de empresa especializada para Construção da Sede da Câmara Municipal de Santa Inês/PB (Segunda 

Etapa), conforme constante no Edital no site da Câmara Municipal através da página: 

https://santaines.pb.leg.br/, setor de licitação e através do e-mail: 

licitacaocamarasantainespb@gmail.com. Limite para apresentação das Proposta de Preços 

adicionais: 06/11/2023, podendo ser enviado por e-mail (até as 23:59) até a referida data ou 

protocolado no setor de licitação no horário de expediente (das 08:00 às 12:00). Informações: no 

horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.  

Santa Inês/PB, 27 de outubro de 2023. 

 

MARCOS AURÉLIO ALVES VIEIRA 

Agente de Contratação 

 

 

 

 

  


